
AKTIVITA 
Úkolem: Zkus splnit všechny úkoly, které jsou u každého obrázku. 
Nezapomeň si u každé akLvity po splnění vybarvit barevně punOk. 

Obejmi svou 
maminku.

Pomoz pověsit 
vyprané prádlo.

Upeč  
s maminkou 
nějakou 
dobrůtku.

Pomoz s úklidem 
domácnos@.

Řekni mamince, 
jak moc ji máš 
rád/a.

Natrhej ky@čku 
mamince pro 
radost.

Namaluj nebo 
vyrob mamince 
dáreček.



NAVLÉKÁNÍ KORÁLKŮ 
Úkolem: Každé mamince velmi sluší náhrdelníky. Dokresli korálky na 
řeOzek a korálky vybarvi podle barevné řady.  

 



NÁPODOBA PÍSMA 
Úkolem: Naučíme se spolu psát. Prvně si obtáhni písmo vedle obrázku, 
poté to zkus na řádek níže sám/a podle předlohy. 

MÁMA máma

MAMINKA MAMINKA

LÁSKA LÁSKA

ÚSMĚV uSMEV



POČÍTÁNÍ 
Úkolem: Spočítej stejné kvěLny, zapiš počet číslem do rámečku. Poté 
obrázek vybarvi a dokresli stonky kvěLnám.  

 



POSLOUPNOST, ČÍSLA (pro předškoláky) 
Toník nezapomněl na svátek matek a uOkal mamince natrhat kvěLnu. 
Úkolem: Rozstříhej obrázek podle čar a poté zkus složit čásL obrázku v 
celek podle číselné řady od 1 do 7. 

1
2

3
4

5
6

7



ZRAKOVÁ DIFERENCIACE 
Úkolem: Najdi v řadě obrázek, který se liší od ostatních. Zakroužkuj ho. 



SLABIKOVÁNÍ 
Úkolem: Slabikuj - vybarvi správný počet slabik. 



HLEDÁNÍ ROZDÍLŮ 
Úkolem: Najdi 7 rozdílů na obrázcích.



Maminka 

Poznej, který obrázek do řady nepatří.  



SRDÍČKO PRO MAMINKU 

Spočítej srdíčka stejné barvy. Kolik jich je? Zkus počet zapsat číslicí nebo 

pomocí puntíků, do srdíčka pod čarou.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZRAKOVÁ PERCEPCE 
Procvičení paměti. Po dobu 20 sekund se koukej na obrázky a zkus si 

zapamatovat alespoň tři z nich. 

 

 

  



Přáníčko pro maminku. 

 

 

 

 

 

 

 

Papír A4 si položíme na šířku. Lehce si ho složíme na půlku a zase 

narovnáme. Na pravou půlku, si nakreslíme velké srdce, které 

vystřihneme. 

 

 

 

 

 

 

 

Vnitřní stranu můžeme pomalovat temperami, nebo využije metodu 

koláže. Poté zase přeložíme na půl, takže nám vznikne krásné přání.  

 

 



ROVNÁ ČÁRA 

Spoj jednou čarou srdíčka vedoucí k mamince. 

 

  



 

DOKRESLOVÁNÍ: Dokresli pro maminku květiny v květináči (květy a lístečky). 

Poté obrázek vybarvi. 

 

 

 

 

 

 



 



Maminka postavená s geometrických tvarů. 

 

Žlutá       zelená       modrá       červená  


